АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2019								                                             № 19
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 28.10.2016 № 308 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций Первомайского района»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 5 постановления Администрации Первомайского района от 28.10.2016 № 308 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций Первомайского района» (далее – постановление) изложить в новой редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике Каравацкую Е.А.».
2. Внести в приложение к постановлению следующие изменения:
1) таблицу пункта 6 изложить в следующей редакции:

	«Должности, относящиеся к:
	Размер
 должностного оклада
(в рублях)

	ПКГ должностей работников учебно-вспомогательного персонала первого уровня
	5330-5764

	ПКГ должностей работников учебно-вспомогательного персонала второго уровня

	  1 квалификационный уровень
	6091-6964

	  2 квалификационный уровень
	6964-7613

	ПКГ должностей педагогических работников

	  1 квалификационный уровень
	9727

	  2 квалификационный уровень
	9844

	[bookmark: _GoBack]  3 квалификационный уровень
	10347

	  4 квалификационный уровень
	10592

	ПКГ должностей руководителей структурных подразделений

	  1 квалификационный уровень
	10887-11008

	  2 квалификационный уровень
	11008-11381

	  3 квалификационный уровень
	11381-11629»;

2) таблицу пункта 7 изложить в следующей редакции:
	№
	Должности
	Размер
должностного оклада (в рублях)

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	5656

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	7428-8159

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	7831-9357

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	9574-10225»;

3) таблицу пункта 8 изложить в следующей редакции:
	«№
пп
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада
(в рублях)

	1)
	1 разряд
	5221-5395

	2)
	2 разряд
	5395-5568

	3)
	3 разряд
	5568-5746

	4)
	4 разряд
	7507-7678

	5)
	5 разряд
	7678-7876

	6)
	6 разряд
	7876-8052

	7)
	7 разряд
	8052-8268

	8)
	8 разряд
	8268-8485».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Заветы Ильича" и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http//pmr.tomsk.ru/).
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 9 января 2019 года.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

И.А. Скирточенко
8 382 (45) 2 28 83